
UCHWAŁA NR XXXI/182/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 229 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 195 000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
520 118,39 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan limitów na wydatki i zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXX/179/2021 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 29 kwietnia 2021 r. dodaje się § 
8a o treści: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 1 405 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
355 000,00 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 
50 000,00 zł. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  17 156 477,12 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 151 500,00 zł, 

– dochody bieżące 17 004 977,12 zł,  

-  wydatki ogółem 18 385 989,78zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 613 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 722 489,78 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53BBED-3D10-46D2-9529-15243ED6D1A7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Jolanta Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53BBED-3D10-46D2-9529-15243ED6D1A7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXI/182/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 582 210,00 0,00 582 210,00

40002 Dostarczanie wody 582 210,00 0,00 582 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -20 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 1 019 104,26 0,00 1 019 104,26

60016 Drogi publiczne gminne 402 425,26 0,00 402 425,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 200,00 73 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 600,00 600,00

Razem: 18 385 989,78 0,00 18 385 989,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53BBED-3D10-46D2-9529-15243ED6D1A7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXI/182/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 maja 2021 r.

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 20 000,00 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż pompy głębinowej HYDRO-VACUUM do hydroforni w
Trzepnicy Kolonii

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 523 500,00 20 000,00 543 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53BBED-3D10-46D2-9529-15243ED6D1A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w2021 roku

